
 

 

UCHWAŁA NR 1823/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), 

art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w zakresie zadań realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej w Departamencie Edukacji 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, § 2220 – Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez samorząd województwa na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 639.232 zł w zadaniu pn.: „Dotacja na realizację zadań 

doradztwa metodycznego”. 

2. Zmniejszenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.598.2024 z dnia 16 grudnia 2024 r. 

3. Powyższe zmniejszenie dotyczy dotacji celowej przeznaczonej na wspieranie organizacji doradztwa 

metodycznego na obszarze województwa łódzkiego. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 639.232 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

 Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

 Artur Bagieński – Członek Zarządu  

 Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4936



Załącznik do uchwały Nr 1823/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 

WYDATKI OGÓŁEM 639 232 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
639 232 

DEPARTAMENT EDUKACJI 639 232 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 5 304 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 304 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 304 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 5 304 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 046 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 869 

Razem  5 304 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 33 768 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 768 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 768 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 33 768 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 100 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 768 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4936



Razem  33 768 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 29 322 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 29 322 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 322 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 29 322 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 220 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 424 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 978 

Razem  29 322 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Sieradzu 216 304 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 216 304 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 216 304 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 216 304 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 667 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 765 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 176 872 

Razem  216 304 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Skierniewicach 354 534 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 354 534 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 354 534 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 354 534 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 250 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 950 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 140 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 285 194 

Razem  354 534 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4936


		2025-05-07T12:18:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




